(Lloró en gran manera Esau, porque su padre había bendecido á Jacob.) Gen. cap. xxvii, v. 34.

(Arrojándose Esau al cuello de Jacob, lloró.) Gen. cap. xxxiii, v. 4.

(Rasgó sus vestidos; y se vistió de cilicio Jacob, y lloró por largo tiempo la muerte de su hijo.) Gen. cap. xxxv, v. 34.

Se conmovieron sus entrañas á causa de su hermano, y se le saltaron las lágrimas; y entrando en su aposento, lloró (2). Gen. cap. xlii, v. 30.

Y alzó la voz con llanto (3). Gen. cap. xlv, v. 2; cap. l, v. 1.

(2) José, la muerte de Benjamín. (3) El mismo José, por la muerte de su padre.

Vulgus quippe promissum, quod ascenderat cum eis, flagravet desiderio, sedens et fletus. Num. xi. 4.

Igitur vociferans, omnis turba, flevit nocte illa, et murmurati contra Moysen et Aaron, dicentes: Utinam mortui essemus in Egipto, Ibid. xiv. 1.

Omnia autem multitudo videns occubuisse Aaron, flevit super eo triginta diebus etc. Gén. xi. 30.

Filii Israel Moysen mortuum flevissent triginta diebus. Deut. xxxiv. 8.

Angelus Domini venit ad locum sentium, et improperavit filiis Israel beneficia, quae a Deo receperunt, peccata que commiserunt, et ipsi elevarunt vocem suam, et flevissent. Et vocatum est nomen loci istius, locus sentium, sive lacrimarum. Judic. ii. 4 et 5.

Pugnaturi filii Israel contra filios Benjamin, flevissent coram Domino. Ibid. xx. 23.

II QUINTI

Et postmodum, oblata victoria, flevissent propter destructionem fratrum suorum, Ibid. xxxi. 2.

Recedente Noem, ipsa et nurus eius flere ceperunt. Ruth. i. 9.

Oravit ad Dominum, fletus largiter, I Reg. i. 7 et 10.

Lugebat Samuel Saulem, quoniam Dominum penitebat, quod constituerat eum regem super Israel. Ibid. xv. 35.

Osculantes se alterutrum, flevissent pariter. Ibid. xx. 41.

Saul audiens vocem David, qui pepererat ei, effata voce flevit. Ibid. xxiv. 17.

Videns David civitatem Siceleg esse sequegens, et adductos homines inde captivos, planxerunt ipse et populus, qui erat cum eo, donec defecerent in eis lacrimae. Ibid. xxx. 4.

Planxit David super Saul et Jonathan, et alios interfectos. II Reg. i. 14.

(1) Los gentiles que habian acompañado á los israelitas, cuando salieron de Egipto. (2) De comer carne. (3) Ana.

Porque el vulgo, que habia salido mezclado con ellos (1), ardió en deseo (2), estando sentado y llorando. Núm. cap. xi. v. 4.

Por lo que toda la multitud gritando lloró aquella noche, y murmuraron contra Moisés y Aaron, todos los hijos de Israel, diciendo: ¡Ojalá hubiéramos muerto en Egipto! Núm. cap. xiv. v. 4.